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Na tegoroczną Noc Teatrów 10 teatrów instytucjonalnych i 30 nieinstytucjonalnych przygotowało dla

widzów około 60 różnych, bardzo ciekawych przedsięwzięć. Spektakle będą prezentowane na scenach

teatrów, w siedzibach domów kultury, kawiarniach, miejscach znanych i mniej znanych, jak również

w plenerze (m.in. na płycie Rynku Głównego od strony Ratusza, na ul. Gołębiej, ul. Powiśle, al.

Waszyngtona).

Pierwsze przedstawienia rozpoczną się już o godz. 16.00 (po raz pierwszy na Powiślu wystąpi

Balet Dworski Cracovia Danza) – ostatnie o północy (w tym np. w Teatrze im. J. Słowackiego

„Kochanek"); wiele spektakli zostanie zaprezentowanych nawet dwukrotnie.

Widzowie będą mogli zobaczyć najlepsze sztuki teatralne sezonu, spektakle baletowe,

prezentacje multimedialne, teatr ognia, a także jednorazowe wydarzenia przygotowane

specjalnie na tę noc; będą też mogli zwiedzić teatralne zaplecza (Opera Krakowska)

i przyglądnąć się pracy wielu grup teatralnych. Ciekawie – zwłaszcza dla tych, którzy nie będą

chcieli zrezygnować z oglądania meczów w ramach EURO 2012 – zapowiada się „Sztuka

kopania" (Teatr Ludowy, Scena Stolarnia), czyli performatywne czytanie dramatu Marka Mikosa

napisanego w związku z Euro 2012, którego integralną częścią będzie wspólne oglądanie meczu

Polska – Czechy.

Ponadto w tegorocznej krakowskiej Nocy Teatrów weźmie udział również Tarnowski Teatr im.

Ludwika Solskiego, w którym wystawiona zostanie sztuka „Ja jestem Żyd z Wesela" Romana

Brandstaettera w reż. Tadeusza Malaka.

Bezpłatne wejściówki na poszczególne spektakle teatrów instytucjonalnych od 13 czerwca do

odbioru w siedzibach teatrów oraz w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy ul. Powiśle 11.

W przypadku teatrów nieinstytucjonalnych – możliwe będą wcześniejsze rezerwacje

(numery telefonów i adresy mailowe można znaleźć w PROGRAMIE dostępnym na stronie

internetowej: www.krakowskienoce.pl)
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